البرادعی از سوی دیگر به حصول پیشرفت در آشنایی با فعالیت های ایران و مذاکرات خوب با هیات مذاکره کننده ایرانی اشاره کرد و گفت : ما به شکل خوبی با پاکستان همکاری می کنیم دولتی که مظنون به ارائه فناوری هسته ای به کشورهای دیگر از جمله ایران است.

سیروس ناصری : بازرسی مجدد از پارچین ضرورتی ندارد ؛ رسانه ها به آن دامن زده اند

چهارشنبه ۱۲ اسفند ۱۳۸۳ - ۲ مارس ۲۰۰۵

رئیس هیات نمایندگی ایران در شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی گفت: بازرسی از تاسیسات پارچین غیرالزامی است اما درعین حال افزود اگر برای بازرسی از تاسیسات نظامی اصرار شود، تاسیسات نظامی ایران در مقابل روند "بازرسی نامحدود" باز هستند.

این دیپلمات آمریکایی خاطر نشان کرد : محمد البرادعی رئیس آژانس بین المللی انرژی اتمی باید در نشست بعدی شورای حکام که در ماه ژوئن برگزار خواهد شد گزارشی را ارائه دهد زیرا این امر راه را برای اقدام لازم علیه ایران مشخص خواهد کرد .

سه کشور اروپایی فرانسه، انگلیس و آلمان از برنامه های هسته ای ایران انتقاد کردند.

چهارشنبه ۱۲ اسفند ۱۳۸۳ - ۲ مارس ۲۰۰۵

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از خبرگزاری رویترز، آلمان، فرانسه و انگلیس اعلام کردند که ایران از به تعلیق در آوردن بخشهای حساس برنامه هسته ای که می تواند در ساخت بمب اتمی بکار رود، خود داری کرده است.

وی افزود: برخی مشکلات در روند برگزاری انتخابات وجود داشت، اینکه بیش از سه میلیون از رای دهندگان در انتخابات شرکت نکردند منجر به نتایجی شد که به شکل دقیق منعکس کننده حقیقت اوضاع سیاسی عراق نبود.

شورشیان عراق یکی از فاضیان دادگاه صدام حسین را ترور کردند.

چهارشنبه ۱۲ اسفند ۱۳۸۳ - ۲ مارس ۲۰۰۵

به گزارش سرویس بین الملل "ایلنا"، پلیس عراق اعلام کرد: قاضی دادگاهی که قرار است به محاکمه صدام و اعضای رژیم سابق وی بپردازد، در بغداد ترور شد.

به گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس، قاضی پرویز محمد محمود النیرانی به همراه یکی از خویشاوندانش در منطقه اعظمیه واقع در شمال شهر بغداد مورد حمله شورشیان عراق قرار گرفته و کشته شد.

در همین حین، شبکه تلویزیونی العربیه نیز با تأیید این خبر اعلام کرد: قاضی محمد محمود به همراه آربن النیرانی، فرزند وی در نزدیکی محل سکونت خود در شمال بغداد هدف سوء قصد شبه نظامیان عراق گرفته و کشته شدند.

شایان ذکر است، ترور قاضی النیرانی در حالی صورت گرفته است که تاکنون به دلایل امنیتی اسامی قاضیان دادگاه صدام حسین به صورت علنی اعلام نشده است. نقش محمود در دادگاه صدام نامشخص است اما براساس قوانین عراق دادگاهی متشکل از ۲۰ قاضی تحقیق و ۲۰ دادستان مسئولیت محاکمه صدام را بر عهده دارد.

انفجار مهیب در بغداد ۶ کشته و ۲۸ زخمی بر جای گذاشت

چهارشنبه ۱۲ اسفند ۱۳۸۳ - ۲ مارس ۲۰۰۵

وقوع انفجار يك خودروي بمب گذاري شده در بغداد، جان ۶ تن را گرفت و همچنین ۲۸ تن را زخمی کرد. به گزارش سرویس بین الملل ایلنا، منابع خبری از وقوع انفجاری مهیب در نزدیکی پایگاه نیروهای آمریکایی در بغداد، پایتخت عراق، خبر دادند. این درحالی است که روز گذشته "محمد محمود النیرانی" یکی از قضات دادگاه‌های جناحی عراق نیز به دست افراد مسلح ناشناس در مقابل منزلش در بغداد کشته شد.

به گزارش پایگاه اینترنتی "محیط"، تاکنون هیچ گروهی مسئولیت این انفجار را بر عهده نگرفته است. این انفجار در حالی صورت گرفت که روز دوشنبه نیز، انفجاری شبیه به انفجار امروز بغداد، شهر حله را لرزاند. در پی این انفجار، دست کم ۱۲۵ کشته و ده‌ها تن دیگر نیز مجروح شدند. شایان ذکر است، گروهی که خود را گروه "القاعده" برای جنگ مقدس در عراق معرفی کرد، مسئولیت انفجار حله را بر عهده گرفت.

جعفری و بارزانی بر ضرورت مشارکت اهل تسنن در دولت عراق تأکید کردند

چهارشنبه ۱۲ اسفند ۱۳۸۳ - ۲ مارس ۲۰۰۵

رهبر حزب "الدعوه" عراق و رهبر حزب دموکرات کردستان عراق، خواستار مشارکت اهل تسنن در دولت آینده عراق شدند.

به گزارش سرویس بین الملل ایلنا، "ابراهیم جعفری"، رهبر حزب الدعوه و از نامزدهای پست نخست وزیر عراق، و "مسعود بارزانی"، رهبر حزب دموکرات کردستان عراق، بر ضرورت حضور اهل تسنن عراق در دولت آینده عراق تأکید کردند.

"ابراهیم جعفری" در خلال دیدارش از منطقه کردستان عراق و بحث و تبادل نظر با "مسعود بارزانی" در خصوص چگونگی تشکیل دولت آنی عراق، بر ضرورت حضور اهل تسنن در دولت عراق تأکید کرد. در این دیدار "جعفری"، همچنین با "جلال طالبانی"، رهبر اتحادیه میهنی کردستان عراق، نیز دیدار کرد. همچنین اخباری مبنی بر احتمال پیوستن ائتلاف عراق یکپارچه با ائتلاف کردستان، با هدف کسب بیش از دو سوم از آراء مجلس ملی عراق منتشر شده است.

ایاد علاوی: دخالت آیت الله سیستانی در مسائل سیاسی به مرجعیت لطمه وارد می سازد

چهارشنبه ۱۲ اسفند ۱۳۸۳ - ۲ مارس ۲۰۰۵

نخست وزیر موقت عراق اعلام کرد: دخالت مرجع تقلید شیعیان عراق در امور سیاسی کشور به مرجعیت لطمه می زند.

به گزارش سرویس بین الملل "ایلنا"، "ایاد علاوی" نخست وزیر دولت موقت عراق با بیان این مطلب که دخالت "آیت الله سیستانی" در امور سیاسی کشور امری است که مرجعیت و دین را تحت تأثیر قرار می دهد، خاطر نشان ساخت: سیاست روشی است که پناه بردن به آن صحیح نیست چراکه اسلام بلند مرتبه تر از آن است که مانند چنین اموری در آن داخل شود.